令和7年5月23日

生産デザイン工学科 物質化学コース

３年生保護者 および ４年生保護者 各位

物質化学コース

コース長 井上 祐一

令和７年度 物質化学コース
保護者と学級担任・専門コース教員との懇談会

 保護者懇談会を下記スケジュールで開催いたします。

ご多用中恐縮ではございますが、ご出席くださいますようお願い申し上げます。

記

実施日：令和７年６月２１日(土) ９：３０−１１：４０

■スケジュール（実施内容の順番が入れ替わることがございます）。

実施時間 実施内容 会場

9:30～10:30 保護者と専門コース教員との懇談会

①教員紹介

（コース教員）

②教育・進路に関する説明会

コースに関する最近の話題

（コース長、教務主事補及び学生主事補）

③質疑応答

合併講義室（４号館１階）

10:40～11:40 保護者と学級担任との懇談会

 ３年生担任：大川原

 ４年生担任：竹 原

・学習、成績について

・進路志望、進路指導について

・学校生活、行事について

・アンケート記入

３Ｃ教室（６号館３階）

４Ｃ教室（７号館３階）

※お願い： 入学時に配付しております「学生便覧」をご持参ください。

以 上